Protokół Nr LIV/22
z sesji Rady Powiatu w Wieluniu
z dnia 23 maja 2022 r.
która odbyła się zdalnie w godz. 904 – 944
pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu
 - Pana Krzysztofa Owczarka


	Radni obecni na LIV sesji Rady Powiatu w Wieluniu:
		1. Pani Alina Błach
2. Pan Waldemar Borczyk 
3. Pan Łukasz Dybka
4. Pan Krzysztof Dziuba
5. Pan Robert Grabowski
6. Pan Sebastian Jasiński
7. Pan Andrzej Jażdżyk
8. Pan Jakub Jurdziński
9. Pani Joanna Kacała

Nieobecny: radny Krzysztof Sola 
	10. Pan Marek Kieler
11. Pan Józef Kowal
12. Pan Grzegorz Mielczarek
13. Pan Krzysztof Owczarek
14.  Pan Damian Pęcherz
15. Pani Grażyna Ryczyńska
16. Pan Andrzej Stępień
17. Pani Agnieszka Wasińska
18. Pan Henryk Wojcieszak
      
    





		
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    



		1. Pani Alina Błach
2. Pan Waldemar Borczyk 
3. Pan Łukasz Dybka
4. Pan Krzysztof Dziuba
5. Pan Robert Grabowski
6. Pan Grzegorz Jankowski
7. Pan Sebastian Jasiński
8. Pan Andrzej Jażdżyk
9. Pan Jakub Jurdziński
10. Pani Joanna Kacała
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    








Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.


Ponadto w obradach udział wzięli:
1. Pani Dorota Krajcer				- sekretarz powiatu
2. Pani Eliza Michalska-Kowalczyk		- radca prawny w Starostwie 
  							  Powiatowym w Wieluniu 
3. Pani Arleta Dobkowska	- naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Wieluniu



Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie LIV sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z LIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi organowi właściwemu do jej rozpatrzenia. 
6. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
7. Zamknięcie LIV sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 


Pkt 1 
Otwarcie LIV sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył 
LIV zdalną sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich: radnych, Zarząd na czele z panem starostą i wicestarostą, zaproszonych gości oraz wszystkich, którzy słuchają i oglądają sesję. Poinformował, że sesja została zwołana w sprawie niecierpiącej zwłoki, ponieważ wpłynęła skarga, a stanowisko jest takie, aby przekazać ją według właściwości, ponieważ ustawowo jest na to krótki czas, a to jest ostatni dzień, kiedy mogą przekazać tę skargę. Dodał, że musi być to przekazane uchwałą Rady. W związku z tym zaszła konieczność zwołania sesji.
Pkt 2 
00:01:32
Stwierdzenie prawomocności obrad.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu sprawdził obecność i stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych, obecnych jest 17. Nieobecny jest radny Robert Grabowski i radny Krzysztof Sola.




Pkt 3
00:04:32
Przyjęcie porządku obrad.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że radni otrzymali porządek obrad, zapytał, czy radni mają jakieś uwagi do tego porządku obrad? Nikt się nie zgłosił. Stwierdził, że radni przyjęli porządek obrad przez aklamację i będą obradowali zgodnie z przesłanym porządkiem obrad. 


Pkt 4
00:05:00
Przyjęcie protokołu z LIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał,  czy ktoś ma uwagi do treści protokołu? Nikt nie zgłosił zastrzeżeń do treści protokołu. Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z LIII sesji Rady Powiatu.

	Do zdalnej LIV sesji Rady Powiatu w Wieluniu dołączył radny Robert Grabowski. Rada obraduje w składzie 18-osobowym.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 17 głosach „za”, nikt nie był „przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu, przyjęła protokół nr LIII/22 z LIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 17 radnych, nieobecna w tym punkcie i nie brała udziału w głosowaniu radna Alina Błach, nieobecny radny Krzysztof Sola).

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 5
00:08:30
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi organowi właściwemu do jej rozpatrzenia.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że radni otrzymali komplet materiałów w tej sprawie oraz projekt uchwały.

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.


Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji pan Waldemar Borczyk odczytał opinię Komisji z dnia 20 maja 2022 r. w sprawie przekazania skargi organowi właściwemu do jej rozpatrzenia, która stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi organowi właściwemu do jej rozpatrzenia, który stanowi załącznik do protokołu. 

W punkcie głos zabrał radny Józef Kowal – wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

W punkcie głos zabrała radna Joanna Kacała – wiceprzewodnicząca Rady Powiatu.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 17 głosach „za”, nikt nie był „przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu podjęła uchwałę Nr LIV/314/22 w sprawie przekazania skargi organowi właściwemu do jej rozpatrzenia (głosowało 17 radnych, nieobecna w tym punkcie i nie brała udziału w głosowaniu radna Alina Błach, nieobecny radny Krzysztof Sola).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
Uchwała Nr LIV/314/22 stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 6
00:28:37
Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radna Joanna Kacała – wiceprzewodnicząca Rady Powiatu w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.

[bookmark: _GoBack]Radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zgłosił interpelację w sprawie podjęcia natychmiastowych działań związanych ze spiętrzaniem wody na rzece Wierznicy, która stanowi załącznik do protokołu.



	Pkt 7
Zamknięcie LIV sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął LIV sesję Rady Powiatu w Wieluniu. 


Protokół sporządziła:        

Paulina Bednik
Inspektor                                                        
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